UBND TP QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VP

V/v phúc đáp đề nghị phối hợp

cung cấp tài liệu liên quan đến nội

dung đơn của bà Lê Thị Kim Thu

    TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

 Theo đề nghị của Phòng Nội vụ thành phố tại Công văn số 03/NV ngày

04/01/2024 về việc đề nghị phối hợp cung cấp tài liệu liên quan đến nội dung đơn

của bà Lê Thị Kim Thu, Văn phòng HĐND và UBND thành phố thông tin như

sau:

 Qua kết quả sưu tra tài liệu lưu trữ tại Văn phòng HĐND và UBND thành phố,

cho thấy từ năm 1982 đến năm 1983, UBND thị xã (nay là thành phố) Quảng Ngãi

nhận được 02 văn bản do UBND xã Nghĩa Dõng ban hành gửi đến, cụ thể:

 (1) Báo cáo (không có số, ký hiệu) ngày 08/8/1982 của UBND xã Nghĩa

Dõng về “nhiệm vụ kế hoạch xây dựng trường lớp năm học 1982 1983 Trường

phổ thông cơ sở xã Nghĩa Dõng 1 – 2” do ông Nguyễn Trường Khứu (hoặc

Nguyễn Tường Khứu) ký (không rõ chức vụ).

 (2) Quyết định số 38/VP/UB ngày 01/10/1983 của UBND xã Nghĩa Dõng

do Phó Chủ tịch Bùi Mại ký.

(cụ thể có bản chụp kèm theo)

 Ngoài hai văn bản trên, Văn phòng không tìm thấy văn bản nào khác của

UBND xã Nghĩa Dõng ban hành trong giai đoạn từ ngày 01/01/1983 – ngày

11/4/1983.

 Văn phòng HĐND&UBND thành phố phúc đáp để Phòng Nội vụ được

biết./.

Kính gửi:  Phòng Nội vụ thành phố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PVP, CV (NC);

- Lưu: VT, NC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2024-02-26T17:51:18+0700

		2024-02-27T08:59:26+0700

		2024-02-27T08:59:26+0700

		2024-02-27T08:59:26+0700

		2024-02-27T08:59:26+0700